
 

 

  

     УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  14  грудня  2020  року       смт Старий Салтів               № 204  

 
Про розгляд звернення гр. Чайка Володимира Миколайовича  мешканця смт 

Старий Салтів  вул. Східна  будинок 10 про відмову Вовчанської дільниці  
Чугуївської філії ПАТ «Харківгаз»  в газифікації його квартири 

 
 

       Розглянувши  звернення гр. Чайка Володимира Миколайовича  мешканця смт 
Старий Салтів  вул. Східна  будинок 10 про відмову Вовчанської дільниці  
Чугуївської філії ПАТ «Харківгаз»  в газифікації його квартири , керуючись п. 3 ч. 4 
ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.  Доручити начальнику земельного відділу  та ЖКГ Маймуліну М.С. звернутися 
за роз’ясненнями до ПАТ «ХАРКІВГАЗ» щодо причин відмови газифікації 
квартири гр. Чайка Володимира Миколайовича  мешканця смт Старий Салтів  вул. 
Східна  будинок 10.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету  Старосалтівської селищної ради Бурменка А.В.. 

  

     Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано   Е. П. Коновалов 
 

 

 

 

                                                                
 


